[bookmark: _GoBack]Проект внесен
Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                         		 №

О внесении изменений в перечень
объектов муниципального жилищного
фонда городского округа Иваново для продажи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации порядка продажи объектов муниципального жилищного фонда городского округа Иваново, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 05.10.2022 № 299, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в перечень объектов муниципального жилищного фонда городского округа Иваново для продажи, утвержденный решением Ивановской городской Думы от 26.03.2025 № 672, следующие изменения, дополнив приложение строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь объекта в целом, земельного участка,
м2
	Назначение

	18
	58/100 доли в праве общей долевой собственности
на квартиру в МКД
	г. Иваново, ул. Пятой Ударной Армии, д. 1, кв. 1
	37:24:030324:175
	57,4
	Жилое

	19
	63/100 доли в праве общей долевой собственности
на жилой дом, земельный участок
	г. Иваново, ул. Тезинская, д. 12
	37:24:030105:19;
37:24:030105:7
	67,7;
448+/-7
	Жилое, земельный участок

	20
	86/700 доли в праве общей долевой собственности
на жилой дом, земельный участок
	г. Иваново, пер. 1-й Курьяновский, д. 20
	37:24:040404:75;
37:24:040404:32
	344,4;
2800+/-18
	Жилое, земельный участок

	21
	44/100 доли в праве общей долевой собственности
на квартиру в МКД
	г. Иваново, ул. Красных Зорь, д. 1, кв. 225, 226
	37:24:010212:552
	83,6
	Жилое

	22
	25/100 доли в праве общей долевой собственности
на квартиру в МКД
	г. Иваново, ул. Окуловой, д. 57, кв. 20
	37:24:030548:111
	99,7
	Жилое

	23
	171/6400 доли в праве общей долевой собственности
на жилой дом, земельный участок
	г. Иваново, ул. Фролова,
д. 7/1
	37:24:020147:31;
37:24:020147:5

	63,9;
549+/-8
	Жилое, земельный участок

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

	Глава города Иванова

   А.Л. Шаботинский
	Председатель
Ивановской городской Думы

         А.С. Кузьмичев